
Príloha č. 1 kúpnej zmluvy: Kalkulácia kúpnej ceny predmetu kúpy   
 
       
Predmet zmluvy: Cievka litotriptorovej hlavy pre extrakorporálny litotriptor MODULITH SLX F2 
 
 
 
P.č. Názov Množstvo 

v ks 
 

Jednotková 
cena bez DPH 

v EUR 

Sadzba 
DPH 

Jednotková cena 
s DPH v EUR 

 

Cena celkom 
bez DPH v EUR 

Výška DPH 
v EUR 

Cena celkom 
s DPH v EUR 

 
1. 

 
Cievka hlavy litotriptora 

 
1 
 

 
    20.021,00 

 
       20% 

 
      24.025,20 

 
     20.021,00 

 
    4.004,20 

 
   24.025,20 

 
 
 
 
 
 
 
V Prešove dňa ……………                               V B.Bystrici, dňa 5.8.2013 
 

    

.......................................................             ........................................................ 

Kupujúci               Predávajúci 

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH   Martin Ren čo 
 riaditeľ FNsP J.A. Reimana Prešov   konateľ spoločnosti 

 
 


